
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

 

 

ärinimi: Puit & Paints OÜ

 

registrikood: 11388071

 

 

postiaadress: Pärnu maakond, Pärnu linn, Manija küla, Oja

postisihtnumber: 88112

 

 

telefon: +372 5045540

 

e-posti aadress: mauno.nurm@gmail.com

 



2

Puit & Paints OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Raha 8

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 9

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 10

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad 11

Lisa 7 Laenukohustised 12

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed 13

Lisa 9 Müügitulu 13

Lisa 10 Tööjõukulud 13

Lisa 11 Seotud osapooled 14

Aruande allkirjad 15





4

Puit & Paints OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 14 433 1 501 2

Nõuded ja ettemaksed 198 717 280 531 3

Kokku käibevarad 213 150 282 032  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 960 1 960  

Materiaalsed põhivarad 13 380 4 002 6

Kokku põhivarad 15 340 5 962  

Kokku varad 228 490 287 994  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 10 100 10 100 7

Võlad ja ettemaksed 98 631 58 800 8

Kokku lühiajalised kohustised 108 731 68 900  

Kokku kohustised 108 731 68 900  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -11 123 -11 173  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 128 326 227 711  

Kokku omakapital 119 759 219 094  

Kokku kohustised ja omakapital 228 490 287 994  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 14 340 15 266 9

Muud äritulud 0 3  

Mitmesugused tegevuskulud -7 157 -9 001  

Tööjõukulud -5 322 -4 972 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 446 -1 246 6

Ärikasum (kahjum) -585 50  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 128 911 227 661  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 128 326 227 711  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 128 326 227 711  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid

ja hindamisalused

OÜ Puit & Paints 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Puit & Paints kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel , nõudmiseni hoiuseid,  lühiajalisi pangadeposiite

ja rahaturufondi osakuid

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga 

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2019 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga  valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja

kuluna. 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjate osad kajastatakse soetamismaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõuded teiste kontserni ettevõtjate 

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad 

allahindlused).  

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti 

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et 

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

 

 

Muud nõuded 
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Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised

amortisatsiooninormid/kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooninorm Kasulik eluiga

Maa                   ei amortiseerita

Ehitised ja rajatised                 5 - 10% 10 - 20 aastat

Seadmed                                15 - 25% 4 - 6 2/3 aastat

Sõidukid                        25 - 33% 3 - 4 aastat

Muu inventar                        33 - 50% 2 - 3 aastat

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  

 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel pole 

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg 

on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande
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kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse alates01.01.2025 dividendidena jaotatavat kasumit määraga 22/78

netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide

väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõtte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

• Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

• Tütar- ja sidusettevõtted;

• Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

• Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Arvelduskontod pangas 14 433 1 501

Kokku raha 14 433 1 501
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded seotud osapoolte

vastu
22 554 22 554

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
108 108

Muud nõuded 174 940 174 940

Dividendinõuded 174 940 174 940

Ettemaksed 1 115 1 115

Tulevaste perioodide

kulud
1 115 1 115

Kokku nõuded ja

ettemaksed
198 717 198 717

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
0 0

Nõuded seotud osapoolte

vastu
28 254 28 254

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
64 64

Muud nõuded 251 178 251 178

Dividendinõuded 251 178 251 178

Ettemaksed 1 035 1 035

Tulevaste perioodide

kulud
1 035 1 035

Kokku nõuded ja

ettemaksed
280 531 280 531

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 199 0 152

Üksikisiku tulumaks 0 0 0 48

Sotsiaalmaks 0 510 0 83

Kohustuslik kogumispension 0 8 0 5

Töötuskindlustusmaksed 0 9 0 6

Ettemaksukonto jääk 108  64  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 108 726 64 294
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Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2023 31.12.2024

4003607311 SIA PROTEK Läti
Ehitusmaterjalide tootmine

ja müük
70 70

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2023 Dividendid 31.12.2024

SIA PROTEK 1 465 106 143 157 1 608 263

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

1 465 106 143 157 1 608 263

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

SIA PROTEK 70 25.12.2012 1 960
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 470 21 283 22 753 7 440 30 193

Akumuleeritud kulum -202 -18 546 -18 748 -7 440 -26 188

Jääkmaksumus 1 268 2 737 4 005 0 4 005

  

Ostud ja parendused 1 242 1 242 1 242

Muud ostud ja parendused 1 242 1 242 1 242

Amortisatsioonikulu -795 -450 -1 245 0 -1 245

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 2 712 21 283 23 995 7 440 31 435

Akumuleeritud kulum -997 -18 996 -19 993 -7 440 -27 433

Jääkmaksumus 1 715 2 287 4 002 0 4 002

  

Ostud ja parendused 11 824 11 824 11 824

Amortisatsioonikulu -796 -1 650 -2 446 -2 446

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 2 712 33 107 35 819 7 440 43 259

Akumuleeritud kulum -1 793 -20 646 -22 439 -7 440 -29 879

Jääkmaksumus 919 12 461 13 380 0 13 380
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

SIA Protek Latvia 10 000 10 000

Eraisik 100 100

Pikaajalised laenud

kokku
10 100 10 100

Laenukohustised

kokku
10 100 10 100

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

SIA Protek Latvia 10 000 10 000

Eraisik 100 100

Pikaajalised laenud

kokku
10 100 10 100

Laenukohustised

kokku
10 100 10 100
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 074 2 074

Võlad töövõtjatele 193 193

Maksuvõlad 726 726

Muud võlad 95 638 95 638

Intressivõlad 2 408 2 408

Dividendivõlad 92 219 92 219

Muud viitvõlad 1 011 1 011

Kokku võlad ja ettemaksed 98 631 98 631

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 39 39

Võlad töövõtjatele 193 193

Maksuvõlad 294 294

Muud võlad 58 274 58 274

Intressivõlad 2 064 2 064

Dividendivõlad 54 951 54 951

Muud viitvõlad 1 259 1 259

Kokku võlad ja ettemaksed 58 800 58 800

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 14 340 15 266

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 14 340 15 266

Kokku müügitulu 14 340 15 266

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ärinõustamine 14 340 15 266

Kokku müügitulu 14 340 15 266

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu -2 400 -2 450

Sotsiaalmaksud -2 922 -2 522

Kokku tööjõukulud -5 322 -4 972

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 174 940 251 178

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

22 554 28 254

Kokku nõuded ja ettemaksed 197 494 279 432



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2025

Puit & Paints OÜ (registrikood: 11388071) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAUNO NURM Juhatuse liige 30.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -11 123

Aruandeaasta kasum (kahjum) 128 326

Kokku 117 203

Jaotamine  

Dividendideks 117 203

Kokku 117 203



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Äri- ja muu juhtimisalane nõustamine 70201 EMTAK 2025 14340 100.00% Jah


